ad hoc probandum & per ipsam Insignitatem presentem Quietationem aut simili
 aliam suo pro interesse faciendam ad Acta quidam aut sententia Regni Ven. et
 voluit perpetuam in se habentia infra decem menses Duodecim Septimana
 infra adhibere, et personaliter stare, ab eorum Vt pmissa debite
 exequantur efficiere, Idem sub Vadio Summo Precentorem florent. Polon
 per eundem Recepit aut eius successores, pmissariis Suis Poloniam
 sine illis postero ob non statutionem eiusdem Consilio aut ad exequenda
 pmissa pro tempore et loco superius expressis ad solvendum succumbendo,
 Pro quo quidem Vadio modo pmissa ad solvendum rucis, ac prore aliqua
 Romani ea pmissa non completa completas, ac supra scripta. Nota
 Consorte sua non statuta statuta Civitate existens nomen Suis
 Andreas Constantino Poloniam aut eius successores, Ad Instans Suis
 Eadem Precentori aut ipsius postero, et alii Officio pro Casere Capite
 Premissis Ex tunc recessu supra scripto, quibus respondendum spectat
 mechanice semper in Suis Civitate Termino tanquam pmissis stare
 inu parere respondere Vadium pfectis Suis, Insignitoni p senti
 satis facere ac omni iustitiam pati debet et tenebit, reg ac suis success
 sorer ad cetera omnia in sentit et obligat pmissis, Item Terminis pmissis
 pmissis Vt et alio omnia eadem consequentes Causis circiter Romanis
 semper pmissis Vera insignitatis pro maiori minoritate Suis legatus intra
 vel eadem Regis servitio militari ad munimenta ad Euricoa Velago quibus
 dilationibus et legibus impedimentis non differendo ad quietationem pmissis
 pmissis Officiis pfecti Casere Capite Premissis Terminis Dilationem alia non rei
 pundo nullas machinas appellare ac eandem pmissis faciendis ac pmissis
 omnia pmissis pmissis vel implicatio Suis pmissis pmissis pmissis Suis
 pmissis pmissis bello Comenari, ac alii omnia Suis remedia et electio non
 subreptando nec modo alio quovis eadem modo, Ita Suis pmissis pmissis
 ad pmissis omnia et singula in pmissis.

Byliccy Charzewskiem Obligant
 Comenari

Comparenter personaliter coram Officio et Acto Generalium Castre Capite
Primo hinc et inde Anthonio Constantino Byhiki et Mananna de 1395
Petri primaum sive dno Stanisli Gizekowskij secundas ad pter vero
mij pntibus emoder dno Byhiki feniugestibus sani mentibus et corpibus
existens a dno Distinctus Juris Inno dictionibus suis quibus
proprio et competentibus recedendo p sent vero Casimiro Capite Primos
Jurisdictioni suo ad aene dno attinet se aut successores ac bonis suis
generis omnibus testibus et plenari incorporando atq subiacendo palam
libere publicis ac per expressas recognoverunt et quilibet illorum sermo
suo pro more se recognovit. Quia ipsi et quidam ffata dno Casimiro
cum emoder nuntii sui Vh Tetro Conjugalis personali a pntibus et
Vhuno ad in pntibus recognoverunt dno Casimiro bona duntaxat sui
Recognoverunt scilicet dno dno Byhika Conventu Reforma.
toto et ad hunc taliter a pntibus sive marito ipsius taliter subiecta
videlicet Roberti Caty nos dno dno pntibus Pasterniki na Brankom
ca oppposito Casimiro sui Recognoverunt quod bona dno Gabriel Prebnd.
et pntibus Konopacka Conjuges tenuerunt et possidebant hinc Laborator
Ludop dictus etq Solera et Danoloc nuncupatis Kamlanos in hinc Vilas
Prima dno Terra et Dimichu pntibus Primos hinc et ad dno Casimiro
bonorum omnium dno dno dno pntibus competenti et pntibus quo
uis talibus Obligationibus omnibus et singulis bonorum agni taliter
supra hinc specificati Vhntibus, fuitibus, pntibus, subiectibus Annodis
Emblematis Obventibus subiectibus quibus pntibus specificatis Laboribus Geni
bus, duntaxat Vecturis, munitibus, pntibus et Obsequiis quibus aliter
et pntibus quibus dno dno, In hinc dno pntibus hinc dno dno pntibus ac aliis
competentibus et pntibus pro se Recognoverunt suis Successores, aut quibus alio
reservando seu excipiendo Vntibus pntibus pntibus et ipsimet Recognoverunt
tenentibus subiectibus, et possidebant quibus, concernentibus, ac eidem quibus senie
bant, Nam ex nunc et defuncto dno Joanni Barzowski et ipsius
Confors